För att begränsa risken för att Sagax ska drabbas av potentiella intresse-

konflikter har bolaget policyer som medför förbud för Sagax medarbe-

tare och styrelseledamöter att:

 i.   Åta sig styrelseuppdrag i fastighetsbolag som huvudsakligen äger

lager- och industrilokaler med undantag för bolag där Sagax är

aktieägare och där styrelseuppdraget utförs inom ramen för Sagax

verksamhet.

ii.   Investera i bolag där Sagax är aktieägare.

iii.   Investera i konkurrerande bolag med ett belopp överstigande 10 % av

värdet på medarbetarens eller styrelseledamotens innehav i Sagax.

Av policyerna följer även att ledningspersoner och styrelseledamöter

som belånar sina aktier i Sagax till mer än 10 % av marknadsvärdet ska

meddela bolaget detta. Något sådant meddelande har inte erhållits per

denna rapports avgivande.

ÖVRIGA RISKER
Rysslands invasion av Ukraina, ökad inflation och stigande marknads-

räntor har haft en negativ effekt på de finansiella marknaderna med

bland annat stigande lånemarginaler och ökad volatilitet som följd.

Bolaget följer utvecklingen för att identifiera och, om möjligt, bemöta

eventuella risker.

Sagax risker i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2021, på

sidorna 45-48.

DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 202228

Känslighetsanalys per 30 sep 20221)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings  resultat,

årsbasis
Effekt på resultat

efter skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/– 1 %-enhet +/–40 +/–33 +/–33

Hyresintäkter +/– 1 % +/–39 +/–31 +/–31
Fastighetskostnader +/– 1 % –/+6 –/+5 –/+5
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/– 1 %-enhet –11/+12 –9/+9 –9/+9
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/– 1 %-enhet –14/+17 –11/+14 –11/+14
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/– 10 % +/–198 +/–158 +/–767
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2022 +/– 10 % +/–16 +/–12 +/–12

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2)  Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport i sammandrag är upprättad i enlighet med Inter-

national Accounting Standards (IAS) 34 Delårsrapportering. Begreppet

IFRS i rapporten innefattar tillämpningen av de av EU godkända Inter-

national Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningarna av